addictissimus 

M. W. Cruciger Soproniensis. 

 Generoso Domino N. Artner, Inclytae Ciuitatis Soproniensis Magistro Ciuitatis etc. Domino amico et fautori 

obseruandissimo. Ödennburgh. 

 (SVL Lad. XVII. Fasc. 2. Nr. 52.) 

10. Nagy Istvánnak, Széchy György özvegye Homonnai Drugeth Mária tiszttartójának 

Viss, 1630. február 17. 

 A győri káptalantól haszonbérbe vett tizedek után járó tartozásokról. 

 Matthias Weores de Nyeek Cruciger Soproniensis, Archidiaconus Comitatus Mosoniensis, Cathedralis Ecclesiae 

Jauriensis Canonicus, et Arendarum eiusdem Capituli delegatus Perceptor, etc. fateor et recognosco per presentes, me à Generoso 

domino Stephano Nagy, Illustrissimae et Magnificae Dominae Comitissae Mariae Drugeth de Homonna, spectabilis et Magnifici 

quondam Domini Domini Georgy Szechy, de Rimaszech, etc. Relictae Viduae etc. Provisori seu officiali, florenum Centum et 

triginta, in sortem Arendarum, pro Decimis Venerabilis Capituli nostri Jauriensis, ab Anno 1622, usque ad proxime praeteritum 

1629 annum, ex Districtu Belmura provenienti, hactenus dilatarum et denegatarum, percepisse. Quae summa pecuniae, licet 

secundum limitationem, et Quietantias à dicto Venerabili Capitulo Jauriense mihi datas, faceret in uniuersum flor. Centum et 

quinquaginta sex (prout caeteri quoque Spectabiles et Magnifici Domini Domini Michael, Nicolaus, Stephanus, et Dionysius 

Szechy de Rimaszech, pro parte quisque illorum tantum soluere tenentur), tamen propter dicti Domini Provisoris Stephani Nagy, 

in literis suis, ad me die decima praesentis Mensis februari, ex Allso Lindua datis, expressam difficultatis exceptionem, nunquam 

antea insinuatam, ad interim, donec à praefato Capitulo nostro Jauriensi, certi aliquid determinetur plenariaque superinde 

superueniat resolutio, de floreno 26 per eundem Dominum Prouisorem modo detractis et detentis, has eidem Domino Stephano 

Nagy de acceptis et perceptis, Sigilli, et propriae manus subscriptione, in recognitionem eiusdem summae dandas duxi A[nno ex] 

Vyss die 17 mensis february, Anno Domini 1630. 

Idem Cruciger Soproniensis. 

 (OL Kamarai-lt. Acta Eccl. Fasc. 10. Nr. 10.) 

11. Sopron város tanácsának 

Védeny, 1630. október 4. 

 Kéri, hogy a veszprémi püspök halálával megüresedett javadalmat neki adományozzák. 

 Generosi, Prudentes et Circumspecti domini Patroni et Amici obseruandissimi. Salute praemissa, seruitiorum meorum 

addictissimam commendationem. Spe illa, certò mihi, superioribus diebus, per Inclytum Senatum Soproniensem, de Beneficio